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East Capitals Turkietfond fick utmärkelsen 'Best 
Equity Fund' i Business New Europes undersökning  
 
East Capital har fått utmärkelsen 'Best Equity Fund' för sin Turkietfond i årets undersökning av 
Business New Europe (bne). Undersökningen omfattar fonder med en betydande andel av sina 
tillgångar investerade i Central-, Öst- och Sydeuropa. Vinnarna har valts ut på grundval av bästa 
utveckling under året från 30 juni 2008 till 30 juni 2009. 
 
East Capital Turkietfondens investeringsstrategi är bunden till den turkiska ekonomin och 
uppvisade en imponerande 9,9 % avkastning under det föregående året. Fondens strategi är att gå 
in i marknaden i ett tidigt skede och köpa aktier i företag i snabbväxande sektorer. En stor andel 
av portföljen utgörs av stora turkiska företag, men fonden söker även aktivt exponering mot 
mindre företag.  
 
"East Capital Turkietfonden är en klar vinnare i årets undersökning, då fonden inte bara lyckades 
ge sina investerare en positiv avkastning under andra halvåret – många fonder lyckades med detta 
– utan också var en av de få fonder som gav positiv avkastning under hela året med imponerande 
9,9 % ", sa Nicholas Watson, chefredaktör på bne.  
 
"Den turkiska marknaden har visat sig vara mycket motståndskraftig mot den ekonomiska 
nedgången tack vare kraftiga räntesänkningar och företagens tidigare erfarenhet av ekonomiska 
nedgångar. Värderingarna är fortsatt attraktiva i utvalda sektorer. Banksektorn är välkapitaliserad 
och det finns inget behov av nya kapitaltillskott", kommenterade Jacob Grapengiesser, partner på 
East Capital. "Många företag i Turkiet är familjestyrda med en lång historia och erfarenhet av 
tidigare hantering av kriser. De har även varit mycket konservativa vad gäller belåningsgrad, 
något som har varit till hjälp i den rådande ekonomiska situationen." 
 
 
Business New Europe är en tidskrift som bevakar affärer, ekonomi, finans och politik i Öst- och 
Sydeuropa. För mer information om Business New Europe: http://businessneweurope.eu/  
 
För mer information om East Capitals Turkietfond:  
http://www.eastcapital.com/sv/investeringsfonder/fondfakta/turkietfonder 
 
 
Kontaktinformation: 
Vesna Lucca, Head of Communications, East Capital, 070 601 92 20 
vesna.lucca@eastcapital.com 

Fakta om East Capital 
East Capital är en ledande, oberoende kapitalförvaltare som specialiserar sig på 
finansmarknaderna i Östeuropa. Investeringsstrategin baseras på ingående kunskap om 
marknaden, djupgående analyser och täta företagsbesök av våra investeringsteam. East Capital 
förvaltar aktivt 20 miljarder SEK inom East Capital Universe som omfattar 29 länder och mer än 
400 miljoner personer. Bolaget har huvudkontor i Stockholm samt kontor i Paris, Tallinn, 
Moskva, Oslo, Hong Kong och Wien. 
www.eastcapital.se  


